

Warszawa, dnia 22 stycznia 2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: zapytania o szacunkową wartość zamówienia na organizację konferencji finałowej dot. inicjatywy Narodowego Centrum Badań i Rozwoju pn. Wielkie Wyzwanie: Energia, w ramach projektu pozakonkursowego pn. *Podniesienie poziomu innowacyjności gospodarki poprzez wdrożenie nowego modelu finansowania przełomowych projektów badawczych* (projekt realizowany z poddziałania 4.1.3 Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój

Zamawiający, Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, uprzejmie informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Zapytania szacunkowego zamieszczonego na stronie internetowej NCBR.

Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z udzieloną odpowiedzią przez Zamawiającego.

Pytanie 1

„Czy znane są już warunki SIWZ, przede wszystkim chodzi o warunki wykluczenia/dopuszczenia do późniejszego przetargu?
Takie sprawy jak dotychczasowy dorobek? - ilość i rozmiar zrealizowanych wydarzeń, etc.
Czy będzie można tworzyć konsorcja?
Jakie będą warunki finansowania?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż na etapie szacowania wartości przedmiotu zamówienia, nie opracowuje SIWZ-u. Natomiast szczegółowe warunki udziału w postępowaniu będą wskazane dopiero na etapie ogłoszonego postępowania przetargowego, zgodnie z Pzp.

Pytanie 2

„Czy mogą Państwo podać kontakt do osoby ze "Stadionu" zorientowanej w tym "Zapytaniu", aby móc poznać obecne ceny za 1kWh, dostęp do internetu, etc.”

Odpowiedź

Zamawiający prosi aby wszystkie pytania w powyższym zakresie, w tym także inne, dotyczące stadionu PGE Narodowy kierować bezpośrednio na adresy mailowe katarzyna.nicer@2012plus.pl oraz oktawian.piechulek@2012plus.pl

Pytanie 3

„Z doświadczenia wiemy, że wiele usług jak np. catering łatwiej organizować przy pomocy "Stadionu", bo jest dużo ograniczeń przy wprowadzaniu firm zewnętrznych. Również, Ochrona, sprzątanie etc.”

Odpowiedź

Operator Stadionu PGE Narodowy stosuje szczególne wytyczne w zakresie obsługi cateringowej. Korzystanie z usług firmy zewnętrznej, podlega konieczności otrzymania zgody Operatora.

Dodatkowo, zgodnie z zapisami zapytania szacunkowego, Wykonawca może zamówić nw. usługi wyłącznie od PGE Narodowego:

- ✓ *Ochrona (również na czas montażu i demontażu, ochrona nocna),*
- ✓ *służby informacyjno-porządkowe,*
- ✓ *zabezpieczenie medyczne,*
- ✓ *sprzątanie (uprzątnięcie powierzchni przed montażem i po imprezie, sprzątanie po montażu, bieżący serwis sprzątający w czasie imprezy, podstawienie koszy na śmieci i kontenerów KP7, sprzątanie płyty itd.),*
- ✓ *szatnia i bagażownia wraz z obsługą,*
- ✓ *energia elektryczna, udostępnienie przyłączy prądowych, dedykowani technicy,*
- ✓ *oświetlenie płyty stadionu i trybun*
- ✓ *podłączenia wody użytkowej,*
- ✓ *usługi telekomunikacyjne i internetowe,*
- ✓ *parking,*
- ✓ *ochrona przeciwpożarowa w zakresie ochrony fizycznej,*
- ✓ *wynajem mebli i serwis meblarski,*
- ✓ *wynajem powierzchni reklamowej na terenie Nieruchomości i PGE Narodowego.*

Pytanie 4

„W treści dokumentu jest mowa o Załącznikach, między innymi plany. Gdzie można się z nimi zapoznać? Chodzi nam między innymi o liczbę sal w których ma się znaleźć min. 3 telewizory LCD etc.”

Odpowiedź

Pod poniższym linkiem zostały zamieszczone załączniki do przedmiotowego zapytania.

<https://www.gov.pl/web/ncbr/postepowania-zwolnione-z-ustawy-pzp>

Pytanie 5

„Czy wiadomo cokolwiek o logistyce prototypów? Jaki przyjąć średni dystans, objętość i masę? Ile takich prototypów?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w strefie stoisk wystawienniczych EXPO stanie ok. 30 prototypów, które będą przetransportowane przez innego wykonawcę Zamawiającego z płyty głównej.

Maksymalna waga prototypu to ok. 200 kg, a maksymalne wymiary każdego z nich to 2x2x2m. Do zadań Wykonawcy przedmiotowego zapytania będzie ich ogrodzenie, zabezpieczenie oraz przygotowanie tabliczek informacyjnych ustawionych przy prototypie.

Prototypy będą częścią ekspozycyjną dla zwiedzających podczas Wydarzenia.